
cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48679

DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO 
EMPRESARIAL

ORDEN ICD/1553/2021, de 5 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la 
convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico ara-
gonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa 
de la situación de emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Por Orden ICD/663/2021, de 9 de junio, se aprobaron las bases reguladoras y se efectuó 
la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés 
para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la situación 
de emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19 (publicada en el “Boletín Oficial de 
Aragón”, número 127, de 15 de junio de 2021).

De conformidad con lo establecido en el artículo 13.2 de la Orden citada, la entidad cola-
boradora Sociedad de Promoción y Gestión del Turismo Aragonés, SLU, ha remitido a la Di-
rección General de Turismo el listado de solicitantes que cumplen las condiciones exigidas 
para ser beneficiarios de la ayuda, según orden de formalización de la reserva y confirmación 
de la solicitud, indicando la cuantía de ayuda para cada uno de ellos, habiéndose aplicado a 
todas ellas el mismo porcentaje del 40% de descuento sobre el coste total de los servicios 
subvencionables contratados, y la agencia de viajes correspondiente en su calidad de esta-
blecimiento colaborador.

Tal como señala el artículo 13.3 de la mencionada Orden, se prescinde del trámite de au-
diencia por no figurar en el procedimiento ni ser tenidos en cuenta otros hechos ni alega-
ciones.

De acuerdo con la propuesta de resolución de la Dirección General de Turismo, se cons-
tata que se ha comprobado la realización de la actividad, así como el cumplimiento de la fina-
lidad por la que se concede la subvención. También se verifica que no se produce la desesti-
mación y la no concesión de ayuda por inadmisión de la petición, desistimiento, renuncia o 
imposibilidad material sobrevenida de ninguna solicitud.

En virtud de lo anterior, la propuesta de resolución de la Dirección General de Turismo, de 
fecha 25 de octubre de 2021, elevada al Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo 
Empresarial, tiene el carácter de definitiva.

Por ello, vista la existencia de crédito adecuado y suficiente para hacer efectivo el pago de 
la subvención, vista la propuesta de resolución formulada por el órgano competente para la 
ordenación e instrucción del procedimiento según lo dispuesto en el artículo 13.1 de la citada 
Orden ICD/663/2021, de 9 de junio, y de conformidad con lo establecido en el artículo 23 de 
la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón, resuelvo:

Primero.— Aprobar la propuesta de resolución parcial presentada por el órgano instructor 
y conceder, con cargo al crédito consignado a tal efecto en la aplicación presupuestaria 
19050/G/7511/480053/91002, las subvenciones propuestas, por importe de 83.314,47 € 
(ochenta y tres mil trescientos catorce euros con cuarenta y siete céntimos).

Segundo.— Hacer pública la relación de tales subvenciones y ayudas concedidas, por las 
cuantías y las actuaciones que se especifican (anexo I).

Tercero.— La efectividad de la subvención se ajustará al cumplimiento de las siguientes 
condiciones, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 17 de la Orden reguladora de la 
ayuda:

a) Facilitar a la Administración de la Comunidad Autónoma cuanta información precise 
para entender cumplida la obligación de justificación de la subvención.

b) Comunicar al Departamento concedente de forma inmediata y, en todo caso, con ante-
rioridad a la justificación de la subvención concedida al amparo de esta orden, la obten-
ción de cualquier otra subvención, ayuda, ingresos o recursos que financien la misma 
actuación subvencionada, procedente de otras Administraciones Públicas o entes pú-
blicos y privados.

c) Encontrarse al corriente de sus obligaciones tributarias y de Seguridad Social.
d) Comunicar al órgano concedente cualquier eventualidad que altere las condiciones que 

determinaron el otorgamiento de la subvención o dificulte el desarrollo de la actuación 
subvencionada.

e) Proceder al reintegro de los fondos percibidos en los supuestos previstos en la norma-
tiva aplicable.



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48680

f) Someterse a las actuaciones de comprobación que se realicen por la entidad colabora-
dora y/o la Dirección General de Turismo, de conformidad con lo establecido al res-
pecto, así como a las que corresponde realizar a la Intervención General en relación 
con las subvenciones y ayudas concedidas.

g) Conservar, durante el plazo legalmente establecido en las normas tributarias de aplica-
ción, el original de la factura y justificante de pago de la operación realizada.

h) Cualesquiera otras obligaciones impuestas a los beneficiarios en la normativa estatal o 
autonómica aplicables, en esta orden y en la correspondiente convocatoria o acto de 
concesión.

 El incumplimiento de las condiciones estipuladas en esta Orden, así como de cuales-
quiera otras que establezca la normativa aplicable, implicará la pérdida del derecho de 
cobro de la subvención concedida, así como el reintegro de las cantidades percibidas 
y de los intereses de demora correspondientes, de acuerdo con lo establecido en los 
artículos 34, 37 y 38 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, 
y el 43 de la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón.

Cuarto.— Publicar esta Orden en el “Boletín Oficial de Aragón”, de acuerdo con lo previsto 
en el artículo 23 de la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón, y con lo pre-
visto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, así como en la página web corporativa del Gobierno 
de Aragón para su conocimiento general.

Contra la presente Orden que pone fin a la vía administrativa, según lo previsto en el ar-
tículo 60 de la Ley 5/2021, de 29 de junio, de Organización y Régimen Jurídico del Sector 
Público Autonómico de Aragón, cabe interponer recurso contencioso-administrativo, de 
acuerdo con lo establecido en la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administra-
tiva, en el plazo de dos meses. Igualmente, con carácter potestativo, podrá interponerse re-
curso de reposición ante el Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial 
en el plazo de un mes, según lo dispuesto en el artículo 64.3 del citado texto legal.

Zaragoza, 5 de noviembre de 2021.

El Vicepresidente y Consejero de Industria,
Competitividad y Desarrollo Empresarial,

ARTURO ALIAGA LÓPEZ



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48681

FECHA 
RESERVA

FECHA 
INICIO 

NIF 
BENEFICIARIO

NOMBRE 
BENEFICIARIO

APELLIDOS 
BENEFICIARIO

NOMBRE 
AGENCIA

IMPORTE 
SUBVENCIÓN

25-ago-21 24-sep-21 ***7826** Montse Ferrer Lahoz
ANA ROSA 

BERGA SIESO 74,00

25-ago-21 29-sep-21 ***0113** MARIA PILAR RIAZA MOLINA
VIAJES ECUADO 

SAU 258,79

25-ago-21 03-oct-21 ***9485** FRANCISCO JULIAN GOMEZ GOMEZ
VIAJES ECUADO 

SAU 300,00

26-ago-21 01-oct-21 ***4477** JOSÉ ÁNGEL MARINA ANGULO

ANA CARMEN 
ANAUT 

LACASTA 202,80

26-ago-21 01-oct-21 ***1018** Miguel Hidalgo Alcañiz
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 40,80

26-ago-21 03-sep-21 ***4049** José Juan Calvo Vera
MARDAVI 

CONSULTING SL 188,00

26-ago-21 01-oct-21 ***9575** Joaquin Aibar Abad
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 78,18

26-ago-21 09-oct-21 ***1051** LUISA MARIA VERA
SILVIA GIL 

MARCO 176,51

26-ago-21 09-oct-21 ***1819** Mari Carmen Talens Gallego
SILVIA GIL 

MARCO 202,80

26-ago-21 08-oct-21 ***1128** Fernando Gimeno Marco
VIAJES ANETO 

SL 169,60

26-ago-21 09-oct-21 ***8138** Gema Pradas
VIAJES ECUADO 

SAU 124,42

26-ago-21 01-oct-21 ***9535** Jose Angel Calvera Belanche
VIAJES HALCÓN 

SAU 165,96

26-ago-21 05-oct-21 ***8997** Ines Miguel Sancho
VIAJES HALCÓN 

SAU 86,30

26-ago-21 09-oct-21 ***5947** Beatriz Llombart Sancho
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00
27-ago-21 03-sep-21 ***4409** EVA MARIA AZCONA ZARDOYA ANA PELLICER 92,00
27-ago-21 06-sep-21 ***0130** Luis Peña Tejadas ANA PELLICER 130,00

27-ago-21 01-oct-21 ***8753** Beatriz Garces Gracia
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 83,98

27-ago-21 04-oct-21 ***9550** Carlos Redondo
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 240,80

27-ago-21 13-sep-21 ***5470** Lorenzo Rubio Martínez
MARDAVI 

CONSULTING SL 266,40

27-ago-21 01-oct-21 ***3765** FAUSTO ANTONIO MARTINEZ GARCIA
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 300,00

27-ago-21 08-oct-21 ***7603** Felix Angel Jimenez Calvo
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 215,91

27-ago-21 01-oct-21 ***7449** Isabel Ribera
SILVIA GIL 

MARCO 253,20

27-ago-21 04-oct-21 ***0329** Jaime Sierra Santesteban
VIAJES ECUADO 

SAU 300,00

27-ago-21 05-oct-21 ***0416** LUIS DE JUAN  SIMON
VIAJES ECUADO 

SAU 136,50

27-ago-21 01-oct-21 ***6584** MARIA JOSE
HERNANDEZ 

CAMINO

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 182,61

27-ago-21 01-oct-21 ***1925** Nuria Segovia Ramirez

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 182,61

ANEXO 1



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48682

27-ago-21 02-oct-21 ***1175** Alfonso Herrero Reguart

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 165,14

27-ago-21 07-oct-21 ***9252** Rosa María Estopiñan Trasfi

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 151,87

27-ago-21 04-oct-21 ***5119** Sacramento López Aguado
VIAJES HALCÓN 

SAU 198,40

27-ago-21 07-oct-21 ***3101** Georges Nassar Ailan
VIAJES HALCÓN 

SAU 50,46

27-ago-21 09-oct-21 ***5429** Elena Guillen Corral
VIAJES HALCÓN 

SAU 238,88

27-ago-21 03-oct-21 ***8943** Fernando Puzo ardanuy

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 296,80

28-ago-21 09-oct-21 ***9812** Eva Gloria Naranjo Morillo
VERTIENTES 

VIAJES SL 278,40

28-ago-21 09-oct-21 ***3347** Monica Santaliestra Sallan

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 171,97

28-ago-21 09-oct-21 ***7984** ARANTXA DÍEZ SORO

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 118,35

28-ago-21 03-sep-21 ***0783** Carmen Lizaga Báguena
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 98,40

28-ago-21 03-sep-21 ***4822** Silvia Pérez Lizaga
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 98,40

30-ago-21 07-oct-21 ***3693** Feli Mendoza Mateo

ANA CARMEN 
ANAUT 

LACASTA 192,48

30-ago-21 01-oct-21 ***4992** Alejandro
Condoy-Schott 

Mendoza
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 90,00

30-ago-21 01-oct-21 ***7560** Fernando Hidalgo Alcañiz
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 53,60

30-ago-21 01-oct-21 ***2892** Miguel Ángel Blasco Marco
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 160,80

30-ago-21 01-oct-21 ***5018** Juan Antonio Díaz Murillo
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 160,80

30-ago-21 01-oct-21 ***6484** Cristina Santamaria
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 160,80

30-ago-21 01-oct-21 ***6142** Sheila Ventura Maza
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 40,80

30-ago-21 01-oct-21 ***8720** Mª de las MERCEDES FERNANDEZ RATA
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 202,34

30-ago-21 01-oct-21 ***8309** Maria del Carmen Alcañiz Rubio
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 40,80

30-ago-21 04-oct-21 ***9519** Alfredo Berges Saldaña
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 111,20

30-ago-21 23-sep-21 ***3035** Veronica Llinares Ortola

MARTA 
BALLESTER 

MARCO 176,00

30-ago-21 24-sep-21 ***7181** Virginia Cabrera Real

MARTA 
BALLESTER 

MARCO 84,00

30-ago-21 08-oct-21 ***0552** Alberto Picapeo Gallego
MUNDOFEMIES 

SLU 190,72

30-ago-21 14-sep-21 ***9144** JOSE YAGUE OLIVERPS
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 68,03

30-ago-21 09-oct-21 ***1167** Ana Cris Marzal Sánchez
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 169,51



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48683

30-ago-21 12-oct-21 ***2510** Araceli Garcés Gaston
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 160,45

30-ago-21 24-sep-21 ***9956** Rafael Vidal Sanz
ROBERTO 

PEREZ CACHO 134,00

30-ago-21 20-sep-21 ***2217** AMAIA IRIONDO AZNAREZ

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 140,00

30-ago-21 09-oct-21 ***7929** JOSE TRALLERO  BUERA

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 261,12

30-ago-21 09-oct-21 ***1766** Andrea BORJA ALMARCHA

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 300,00

30-ago-21 09-oct-21 ***6919** Anatasia Protasyuk
VIAJES ANETO 

SL 140,00

30-ago-21 28-sep-21 ***6977** Ernestina Pérez Salazar
VIAJES ECUADO 

SAU 187,68

30-ago-21 04-oct-21 ***9248** José González Rubio
VIAJES ECUADO 

SAU 300,00

30-ago-21 09-oct-21 ***4794** FRANCISCO GARCIA GALINDO
VIAJES ECUADO 

SAU 162,36

30-ago-21 09-oct-21 ***9068** Elena Sanz Garcia
VIAJES ECUADO 

SAU 246,92

30-ago-21 09-oct-21 ***4300** Mari cruz García galindo
VIAJES ECUADO 

SAU 162,36

30-ago-21 27-sep-21 ***9188** Milagros Sagaste Larcuén

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 118,19

30-ago-21 01-oct-21 ***9989** Jose Salinas

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 99,33

30-ago-21 01-oct-21 ***9847** Reyes Isarria Vivancos

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 117,35

30-ago-21 01-oct-21 ***9289** Concepcion Vivancos Mendoza

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 79,15

30-ago-21 04-oct-21 ***1165** Emerita Abril Abril

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 185,98

30-ago-21 04-oct-21 ***1194** Jesus Cirugeda latorte

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 200,00

30-ago-21 06-oct-21 ***3972** Fernando
Achútegui 
Rodríguez

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 109,60

30-ago-21 06-oct-21 ***1611** Nuria Ejarque Sarasa

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 38,59

30-ago-21 08-oct-21 ***4211** Juan José García Cuartero
VIAJES HALCÓN 

SAU 84,79

30-ago-21 08-oct-21 ***9376** Jorge Fernández González
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00

30-ago-21 10-oct-21 ***4879** Basilio López Mayor
VIAJES HALCÓN 

SAU 206,80

30-ago-21 09-oct-21 ***0234** Nuria Garín Portero
VIAJES RAMIPA 

SL 233,64



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48684

30-ago-21 19-sep-21 ***4585** Laura Guillen Domingo
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 252,62

30-ago-21 20-sep-21 ***2581** Nieves Usón Villarroya
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 177,20

30-ago-21 13-sep-21 ***1445** ALFONSO SARTO EZQUERRA

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 146,80

31-ago-21 01-oct-21 ***5071** Enrique Guerrero Navarro

ANA CARMEN 
ANAUT 

LACASTA 55,20

31-ago-21 21-sep-21 ***6663** Sofía Alcrudo Abadia
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 222,00

31-ago-21 24-sep-21 ***4422** SALVADOR
BERLANGA 
QUINTERO

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 123,20

31-ago-21 27-sep-21 ***4055** Rosa MARCO IBOR
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 299,20

31-ago-21 01-oct-21 ***1788** Sergio Del Río Montañés
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 51,78

31-ago-21 01-oct-21 ***4191** Juan Ramón Artiga Guerrero
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 96,80

31-ago-21 08-oct-21 ***2895** Maria Bazan
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 101,98

31-ago-21 09-oct-21 ***9569** oscar patricio risco martí
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 154,80

31-ago-21 03-oct-21 ***9114** Francisco Perez Pintado
CHRISTOPHE 

GASTAN 226,00

31-ago-21 12-oct-21 ***1168** Elena Parra Navarro

HKL 
VACACIONES Y 
OCIO 2000 SL 148,00

31-ago-21 09-oct-21 ***9645** Alberto Ferrer Soler
MUNDOFEMIES 

SLU 190,80

31-ago-21 01-oct-21 ***4037** BEATRIZ GARCIA GONZALEZ
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 158,40

31-ago-21 09-oct-21 ***4902** Alberto Miguel
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 281,60

31-ago-21 09-oct-21 ***1611** ESTEFANIA FIGAL SANTOS

PROMO TURIS 
MONCADA Y 

LUZ, S.L. 175,60

31-ago-21 26-sep-21 ***4904** Ana Blasco Lobera
ROBERTO 

PEREZ CACHO 72,40

31-ago-21 24-sep-21 ***7097** Raquel Bustamante Roche

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 141,11

31-ago-21 09-oct-21 ***2069** María José Solana Gállego

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 243,72

31-ago-21 10-oct-21 ***0914** Miriam Borrel Roda

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 244,00

31-ago-21 24-sep-21 ***1319** MARIA CARMEN CALVO MATA
TORNAMON 

VIAJES SL 290,00

31-ago-21 28-sep-21 ***1650** Julián Ortega García
TORNAMON 

VIAJES SL 215,04

31-ago-21 01-oct-21 ***8134** Alexandra Rico Santos
TORNAMON 

VIAJES SL 92,80

31-ago-21 02-oct-21 ***0780** Julia Buil Salafranca
TORNAMON 

VIAJES SL 73,75



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48685

31-ago-21 09-oct-21 ***2125** Laura Lup Bei
TORNAMON 

VIAJES SL 184,00

31-ago-21 09-oct-21 ***0585** Magda Moreno Palacio
TORNAMON 

VIAJES SL 241,35

31-ago-21 09-oct-21 ***9622** Damaso Carreras Conte
TORNAMON 

VIAJES SL 84,00

31-ago-21 01-oct-21 ***9462** Rafael Martinez Molada
VIAJES ANETO 

SL 262,80

31-ago-21 09-oct-21 ***5653** Adrian Lomero Filera
VIAJES ANETO 

SL 264,00

31-ago-21 26-sep-21 ***1882** Joaquín Villanueva Pérez
VIAJES ECUADO 

SAU 104,59

31-ago-21 27-sep-21 ***2625** Rosa González de Haro
VIAJES ECUADO 

SAU 212,11

31-ago-21 10-oct-21 ***7606** Elisa Esteban Carbonell
VIAJES ECUADO 

SAU 82,47

31-ago-21 01-oct-21 ***5120** Sofía Martín Sacristán

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 91,30

31-ago-21 01-oct-21 ***4438** Pilar Ranera Gomez

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 104,20

31-ago-21 04-oct-21 ***1384** Francisco Gómez Castellote

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 191,08

31-ago-21 04-oct-21 ***0754** Ana María Posac Murillo

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 160,48

31-ago-21 07-oct-21 ***3665** LOURDES BAHILLO TEJIDO

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 101,84

31-ago-21 08-oct-21 ***2970** Alicia Montanel Sanz

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 205,94

31-ago-21 13-sep-21 ***0738** Carlos Rodriguez Rojo
VIAJES HALCÓN 

SAU 169,60

31-ago-21 17-sep-21 ***6108** Alvaro Ucles Llanos
VIAJES HALCÓN 

SAU 145,34

31-ago-21 17-sep-21 ***0647** Ana Belén Castillo Sarasa
VIAJES HALCÓN 

SAU 104,00

31-ago-21 24-sep-21 ***7271** Paloma Latorre Peral
VIAJES HALCÓN 

SAU 160,00

31-ago-21 01-oct-21 ***1394** Rosa Berdor Bailo
VIAJES HALCÓN 

SAU 132,20

31-ago-21 01-oct-21 ***5876** Antonio
Fernández 
Casasnovas

VIAJES HALCÓN 
SAU 63,04

31-ago-21 01-oct-21 ***6436** Maria Cruz Lalaguna Perez
VIAJES HALCÓN 

SAU 132,20

31-ago-21 05-oct-21 ***0223** maria jose corral sanchez
VIAJES HALCÓN 

SAU 114,62

31-ago-21 08-oct-21 ***0438** Ester Vilar Alcaine
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00

31-ago-21 08-oct-21 ***5429** Javier Sánchez Bona
VIAJES HALCÓN 

SAU 118,42

31-ago-21 08-oct-21 ***4652** Esther Vera Aribau
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00

31-ago-21 09-oct-21 ***4443** Leonor Ibañez Monge
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00

31-ago-21 09-oct-21 ***2583** Amparo Esteban González
VIAJES HALCÓN 

SAU 241,69



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48686

31-ago-21 09-oct-21 ***6055** Amparo Fletes Moreno
VIAJES HALCÓN 

SAU 148,20

31-ago-21 09-oct-21 ***2705** Eva Maria Duarte Martes
VIAJES HALCÓN 

SAU 291,06

31-ago-21 09-oct-21 ***1983** Juan Carlos García Azorin
VIAJES HALCÓN 

SAU 180,30

31-ago-21 09-oct-21 ***6933** Mónica Martínez castillo
VIAJES HALCÓN 

SAU 180,30

31-ago-21 09-oct-21 ***6294** María Isabel Alcolea López
VIAJES HALCÓN 

SAU 154,28

31-ago-21 10-oct-21 ***1133** Pedro Otero Recio
VIAJES HALCÓN 

SAU 112,24

31-ago-21 05-oct-21 ***2115** Eliseo Jesús Castellano Narvión

VIAJES 
INOLVIDABLES 

SL 153,37

31-ago-21 09-oct-21 ***8315** Maria Lasheras Salvo
VIAJES RAMIPA 

SL 206,87

31-ago-21 12-oct-21 ***5726** Iván Serrano alijarde
VIAJES RAMIPA 

SL 137,16

31-ago-21 09-sep-21 ***3421** Antonia Villegas  Perez
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 284,40

31-ago-21 13-sep-21 ***0966** Felipe Tena Pitarch
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 300,00

31-ago-21 16-sep-21 ***2453** Emilio Romero Sánchez
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 106,00

31-ago-21 27-sep-21 ***0886** Pedro Muñoz Pascual
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 225,60

31-ago-21 01-oct-21 ***3903** Ignacio Iranzo Peyrolon
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 128,80

31-ago-21 10-sep-21 ***2299** Alejandro Espinosa Lamiel

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 264,00

31-ago-21 12-sep-21 ***2963** Jesús Antonio Abadía Valero

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 300,00

31-ago-21 12-sep-21 ***3442** JESUS MIGUEL BESCOS FIERRO

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 131,20

01-sep-21 28-sep-21 ***1556** Elisa Secanella Lucea
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 70,80

01-sep-21 29-sep-21 ***9231** Luís Carlos Cuesta Llorente
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 212,00

01-sep-21 01-oct-21 ***9385** David Carrera Barcelona
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 180,79

01-sep-21 01-oct-21 ***3621** Jose Soriano Pastor

MARTA 
BALLESTER 

MARCO 260,00

01-sep-21 01-oct-21 ***1450** Belen Lujan Soler

MARTA 
BALLESTER 

MARCO 300,00

01-sep-21 01-oct-21 ***8660** Antoni Garcia Viñas

MARTA 
BALLESTER 

MARCO 260,00

01-sep-21 01-oct-21 ***8012** NIEVES LAZARO PARDO

MARTA 
BALLESTER 

MARCO 212,00

01-sep-21 16-sep-21 ***5164** JOSE MARIA AZNAR PAGES
ROBERTO 

PEREZ CACHO 152,00

01-sep-21 24-sep-21 ***5238** Miriam Garcia balien
TORNAMON 

VIAJES SL 140,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48687

01-sep-21 26-sep-21 ***1319** PILAR CALVO MATA
TORNAMON 

VIAJES SL 258,40

01-sep-21 08-oct-21 ***2797** MARIA JOSE
SANTALIESTRA 

SALLAN
TORNAMON 

VIAJES SL 80,00

01-sep-21 08-oct-21 ***3381** Esther Villacampa Tornos
TORNAMON 

VIAJES SL 80,00

01-sep-21 01-oct-21 ***4545** Vicente Frago Lindoso
VIAJES ANETO 

SL 281,60

01-sep-21 09-oct-21 ***7472** Clara Saiz-Ezquerra

VIAJES 
ARAMON 
ESQUI SL 86,43

01-sep-21 24-sep-21 ***3178** Yolanda Latorre sanchez

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 253,84

01-sep-21 24-sep-21 ***2764** PILAR ALKNSO González

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 300,00

01-sep-21 30-sep-21 ***9181** Oscar Acin Garces

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 127,58

01-sep-21 09-oct-21 ***4395** Fabiola Lacueva Pérez

VIAJES 
ESTACION DEL 

NORTE SC 149,20

01-sep-21 04-oct-21 ***7709** María José Pardos Eseverri
VIAJES HALCÓN 

SAU 295,54

01-sep-21 08-oct-21 ***2493** Fernando Arranz Martínez
VIAJES HALCÓN 

SAU 159,13

01-sep-21 08-oct-21 ***8805** Laura
Gutierrez 

Huertamendia
VIAJES HALCÓN 

SAU 104,88

01-sep-21 13-oct-21 ***0568**  MARIA PILAR  LLES MANCHO
VIAJES HALCÓN 

SAU 96,66

01-sep-21 08-oct-21 ***2877** Maria Benedi Belled
VIAJES RAMIPA 

SL 136,20

01-sep-21 09-oct-21 ***2334** LAURA ALOS LUENGO
VIAJES RAMIPA 

SL 244,54

01-sep-21 14-sep-21 ***6979** julian Doria Forner
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 240,00

01-sep-21 08-oct-21 ***1680** Teresa Anadón Castro
VIAJES VI 

PUNTO AL SL 248,00

01-sep-21 09-oct-21 ***6517** Mcarmen Bagúés Marcén
VIAJES VI 

PUNTO AL SL 158,00

01-sep-21 24-sep-21 ***3111** JOSE ANTONIO GUILLEN SERRANO
VIAJES 

VIMAR,S.A 136,00

01-sep-21 24-sep-21 ***0898** MIGUEL ANGEL SANCHEZ GARCES
VIAJES 

VIMAR,S.A 136,00

01-sep-21 24-sep-21 ***5962** BEGOÑA LOPEZ PERALES
VIAJES 

VIMAR,S.A 136,00

01-sep-21 05-oct-21 ***8208** Isabel Rodríguez Charle

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 111,20

01-sep-21 05-oct-21 ***5403** María Luz Otal Piedrafita

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 111,20

02-sep-21 16-sep-21 ***5716** Paloma Cortes Fenoll
ANA ROSA 

BERGA SIESO 268,00

02-sep-21 20-sep-21 ***1683** Fernando Navarro Ezquerra
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 84,80

02-sep-21 01-oct-21 ***3638** Carlos Millán Ibor
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 118,60



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48688

02-sep-21 01-oct-21 ***5148** TERESA NATALIA PANADES MARCO
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 179,20

02-sep-21 01-oct-21 ***5248** Salvador Benedi Viñau
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 118,60

02-sep-21 01-oct-21 ***7859** Gloria Pardos Peiro
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 143,92

02-sep-21 01-oct-21 ***1103** Paz Múzas Oliván
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 95,68

02-sep-21 01-oct-21 ***4232** Jorge Guillén Hernández
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 172,80

02-sep-21 01-oct-21 ***0947** Jesús Ángel Calvo Ruiz
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 63,55

02-sep-21 08-oct-21 ***1455** Maria Sanchez Luis

JOSE JAVIER 
MARTÍNEZ 

PÉREZ 139,60

02-sep-21 01-oct-21 ***4706** rebecca kenny wiley
TORNAMON 

VIAJES SL 240,00

02-sep-21 01-oct-21 ***4442** ISABEL SANCHEZ LASSA
VIAJES EROSKI 

S.A. 126,08

02-sep-21 09-oct-21 ***4281** ASUNCION NAVARRO FARINOS
VIAJES HALCÓN 

SAU 176,00

02-sep-21 09-oct-21 ***3016** M.AMPARO SIMON
VIAJES HALCÓN 

SAU 194,65

02-sep-21 10-oct-21 ***3592** JOSE MANUEL SANJUAN ALARES
VIAJES HALCÓN 

SAU 218,90

02-sep-21 08-sep-21 ***0515** Rosa Elvira Ania Soriano
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 100,40

02-sep-21 09-oct-21 ***5268** Maria Bello Garralaga
VIAJES VI 

PUNTO AL SL 200,00

03-sep-21 08-oct-21 ***4887** MARIA PILAR MACIAS PALACIN

ANA CARMEN 
ANAUT 

LACASTA 138,00

03-sep-21 09-oct-21 ***2149** CESAR
FERNANDEZ 

RODERO
VIAJES HALCÓN 

SAU 157,67

03-sep-21 09-oct-21 ***2313** Miguel Uriol Royo
VIAJES HALCÓN 

SAU 217,60

03-sep-21 09-oct-21 ***9500** SONIA CASAS GUARDIOLA
VIAJES HALCÓN 

SAU 234,99

03-sep-21 06-sep-21 ***8254** FRANCISCO HERRANZ BENITO
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 136,09

03-sep-21 10-sep-21 ***8305** Irene María Rodríguez Morón
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 263,20

03-sep-21 08-oct-21 ***8662** Antonio Puy Vinzo

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 193,40

04-sep-21 08-oct-21 ***0521** Juan Antonio Maestre Barco
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 88,90

04-sep-21 09-oct-21 ***3681** MONTSERRAT Beumala Herrera
VERTIENTES 

VIAJES SL 280,40

05-sep-21 09-oct-21 ***3354** Mercè Herraiz Pons
VERTIENTES 

VIAJES SL 238,80

06-sep-21 01-oct-21 ***3863** Ines Ibañez Paton
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 229,04

06-sep-21 07-oct-21 ***3160** Natividad Alonso Mayor
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 71,52

06-sep-21 01-oct-21 ***1166** Raquel Caceres Cruz
TORNAMON 

VIAJES SL 104,00

06-sep-21 01-oct-21 ***4478** Maria Araguas Viñao
VIAJES 

DIMITRIBUS S.L. 74,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48689

06-sep-21 04-oct-21 ***9026** Jesús Caraballo Bernal

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 228,89

06-sep-21 04-oct-21 ***7959** María luz Pacheco gonzalo
VIAJES HALCÓN 

SAU 178,16

06-sep-21 08-oct-21 ***4076** Martin Galbe Sada
VIAJES HALCÓN 

SAU 51,64

06-sep-21 09-oct-21 ***4544** Elena Duran Artajona
VIAJES HALCÓN 

SAU 236,70
07-sep-21 24-sep-21 ***1626** Jonatan Muñoz Aranda ANA PELLICER 108,00

07-sep-21 01-oct-21 ***7127** Marta Sánchez Priego
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 160,00

07-sep-21 04-oct-21 ***0257** Emilio Martinez Gadea
ESTANCIAS 
TOURS SA 190,80

07-sep-21 01-oct-21 ***1612** Fernando Andreu Calvete
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 181,46

07-sep-21 10-oct-21 ***4990** Eva Salazar
UR RAFTING 

SLL 259,90

07-sep-21 24-sep-21 ***4932** Francisco Gonzalez Pascual

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 105,06

07-sep-21 04-oct-21 ***0150** Pablo Val Guillen

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 112,68

07-sep-21 05-oct-21 ***8857** Pere Ramon Solanas Canas

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 152,72

07-sep-21 08-oct-21 ***6856** Concha Ramírez

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 195,98

07-sep-21 08-oct-21 ***6987** Antonio Álvarez Galicia

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 49,69

07-sep-21 20-sep-21 ***5971** M Jesús Gavin Arnal
VIAJES HALCÓN 

SAU 182,00

07-sep-21 09-oct-21 ***6123** Isabel Latorre delgado
VIAJES HALCÓN 

SAU 213,12

07-sep-21 09-oct-21 ***6798** SONIA
BARRACHINA 

CIFUENTES
VIAJES HALCÓN 

SAU 295,60

07-sep-21 09-oct-21 ***4565** Peña Andrés Serrano
VIAJES HALCÓN 

SAU 180,38

08-sep-21 26-sep-21 ***4371** JAVIER PEREZ RUIZ
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 270,00

08-sep-21 01-oct-21 ***4483** Vanesa ESCRIBANO Martin
CHRISTOPHE 

GASTAN 145,60

08-sep-21 09-oct-21 ***9258** Rosa Ana Capilla Martínez
CHRISTOPHE 

GASTAN 288,00

08-sep-21 09-oct-21 ***0397** ANTONIO BERMELL ALBERT

PROMO TURIS 
MONCADA Y 

LUZ, S.L. 250,40

08-sep-21 30-sep-21 ***9722** Valentin Albas Rivas
TORNAMON 

VIAJES SL 124,00

08-sep-21 09-oct-21 ***4420** Elena Barcelona Zabay
VIAJES ANETO 

SL 162,80

08-sep-21 09-oct-21 ***7661** Marcos Gil Fuertes

VIAJES 
ARAMON 
ESQUI SL 123,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48690

08-sep-21 01-oct-21 ***7269** MARINA ROSARIO LEON NAVEA

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 174,00

08-sep-21 01-oct-21 ***3709** Manuel Silva Marin

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 268,59

08-sep-21 04-oct-21 ***9888** JOSE MIGUEL FLETA MARTIN
VIAJES HALCÓN 

SAU 141,71

08-sep-21 13-oct-21 ***5845** María Pilar Redondo Buil
VIAJES HALCÓN 

SAU 162,28

08-sep-21 02-oct-21 ***9714** Alicia Carrera garriga
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 205,20

09-sep-21 30-sep-21 ***5091** Víctor Vicente Serrano
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 254,72

09-sep-21 17-sep-21 ***9396** Marti Mascaró Serarols
MARDAVI 

CONSULTING SL 113,96

09-sep-21 13-sep-21 ***7338** LUIS PERALES ESTANE

MARTA 
BALLESTER 

MARCO 120,00

09-sep-21 01-oct-21 ***5155** MERCEDES GARCIA COMÍN
VIAJES ANETO 

SL 106,72

09-sep-21 29-sep-21 ***6688** JOSE Antonio Gabás Paules

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 86,40

09-sep-21 30-sep-21 ***1691** Mari Carmen Almazan. Calve

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 112,88

09-sep-21 30-sep-21 ***1691** MARIA JESUS CALVE

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 112,88

09-sep-21 01-oct-21 ***6456** Toño Martínez Casanova
VIAJES EROSKI 

S.A. 67,20

09-sep-21 10-sep-21 ***2066** JOSE ABADIA RUIZ
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 104,00

09-sep-21 12-sep-21 ***1659** Beatriz Mateos Chaparro
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 246,40

10-sep-21 01-oct-21 ***6543** Elia María García Paniagua
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 81,60

10-sep-21 05-oct-21 ***4633** susana ezquerra calvio
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 75,20

10-sep-21 09-oct-21 ***3514** Maria Abad Sanz

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 300,00

10-sep-21 05-oct-21 ***8941** María Teresa Puertolas Mur
TORNAMON 

VIAJES SL 151,46
10-sep-21 13-oct-21 ***0395** José Miguel Martínez Urtasun TRAVELBOX 162,15

10-sep-21 26-sep-21 ***1857** Agustina Torres Pobo
VIAJES ECUADO 

SAU 57,61

10-sep-21 01-oct-21 ***1804** ELENA JAVIERRE MIRANDA

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 143,02

10-sep-21 11-oct-21 ***3687** MARIA MERCEDES
CALMARZA 
MARTINEZ

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 45,86

10-sep-21 04-oct-21 ***8885** Jesus-Martin Ochoa Marin
VIAJES HALCÓN 

SAU 56,23

10-sep-21 09-oct-21 ***8941** MARIA ROSA MORENO CHULILLA
VIAJES HALCÓN 

SAU 168,49



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48691

10-sep-21 12-oct-21 ***0600** JOSE MARIA TORIO CALZADA
VIAJES HALCÓN 

SAU 248,00

10-sep-21 26-sep-21 ***1490** emilio hinojosa pescador
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 131,40

10-sep-21 26-sep-21 ***1224** David Sanchez Martin
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 131,40

11-sep-21 08-oct-21 ***1018** Jorge Martín Gargallo
OPAL TURISMO 

SL 118,80

11-sep-21 28-sep-21 ***9304** Mariano Pardina Perez
TORNAMON 

VIAJES SL 180,00

11-sep-21 10-oct-21 ***5747** Ainara Arsuaga Uriarte
VERTIENTES 

VIAJES SL 204,00

11-sep-21 27-sep-21 ***0944** jose luis verdeguer
VIAJES ECUADO 

SAU 120,26

11-sep-21 01-oct-21 ***5716** Daniel Úbeda Martí
VIAJES ECUADO 

SAU 126,41

11-sep-21 28-sep-21 ***7968** Ismael Piqueras

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 57,59

11-sep-21 01-oct-21 ***4499** Mercedes Mazuque Anzano

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 128,50

11-sep-21 09-oct-21 ***4491** carmen franca gonzález
VIAJES HALCÓN 

SAU 273,40

11-sep-21 09-oct-21 ***5473** Natalia Hernández Fraguas
VIAJES HALCÓN 

SAU 100,87
12-sep-21 17-sep-21 ***7029** Lorena Ordovas Rodriguez ANA PELLICER 144,00

13-sep-21 01-oct-21 ***8327** David Royo Blázquez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 112,00

13-sep-21 01-oct-21 ***5763** Jesús Ramón Díaz Urries
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 140,00

13-sep-21 13-sep-21 ***9261** Sandra Lafuente
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 248,40

13-sep-21 01-oct-21 ***6141** Juan José Martínez Quibus
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 175,16

13-sep-21 09-oct-21 ***6168** Concepcion sarasa Betran
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 99,48

13-sep-21 05-oct-21 ***9265** Mª Concepcion ARBONES COBOS

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 182,70

13-sep-21 29-sep-21 ***0688** Maria Jesús Jordan cosculluela
TORNAMON 

VIAJES SL 74,22

13-sep-21 01-oct-21 ***9886** Francisco José Sánchez Solans
TORNAMON 

VIAJES SL 165,60

13-sep-21 01-oct-21 ***8002** Lourdes Amada
VIAJES ANETO 

SL 182,48

13-sep-21 09-oct-21 ***4716** Fernando Fuertes Dominguez
VIAJES ANETO 

SL 198,00

13-sep-21 27-sep-21 ***3239** JOSE RAFAEL RODRIGO BORONAT

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 207,56

13-sep-21 01-oct-21 ***9163** Diana Catalan Lasheras

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 200,24

13-sep-21 05-oct-21 ***8072** Cesáreo Justino Antuña Latorre

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 96,00

13-sep-21 24-sep-21 ***5893** Joaquín ANTONI BUESA
VIAJES HALCÓN 

SAU 106,40



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48692

13-sep-21 08-oct-21 ***8383** Laura Larena Fernández
VIAJES HALCÓN 

SAU 113,61

13-sep-21 08-oct-21 ***0578** Concepción Luño Martínez
VIAJES HALCÓN 

SAU 157,56

13-sep-21 09-oct-21 ***2117** Maria Jesús GORRIZ CLEMENTE
VIAJES HALCÓN 

SAU 175,36

13-sep-21 08-oct-21 ***9082** Ester Sánchez Navarro
VIAJES RAMIPA 

SL 135,56

13-sep-21 03-oct-21 ***4795** Montserrat Cano Guitarte
VIAJES VI 

PUNTO AL SL 256,04

14-sep-21 01-oct-21 ***0056** Ernesto Fernández Caballer
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 124,40

14-sep-21 01-oct-21 ***8609** Mari Carmen Enguita Monge
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 176,53

14-sep-21 01-oct-21 ***3225** LAURA RUBIO
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 122,50

14-sep-21 10-oct-21 ***3259** José maria Fuente San martin
VERTIENTES 

VIAJES SL 179,20

14-sep-21 08-oct-21 ***1780** Alejandro Angulo

VIAJES 
20conNOSOTR

OS SL 81,33

14-sep-21 01-oct-21 ***2840** JESÚS HERRERO ROMEO
VIAJES 

DIMITRIBUS S.L. 121,60

14-sep-21 09-oct-21 ***7552** Miguel Manjon García
VIAJES ECUADO 

SAU 208,00

14-sep-21 24-sep-21 ***4005** Eduardo Palacin Biarge

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 164,66

14-sep-21 09-oct-21 ***9739** ALFONSO GERARDO REAL PEREZ

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 215,88

14-sep-21 05-oct-21 ***9905** maria pilar Gorriz Mateo
VIAJES HALCÓN 

SAU 59,00

14-sep-21 07-oct-21 ***9607** Marcos Pardillos Aznar
VIAJES HALCÓN 

SAU 286,94

14-sep-21 09-oct-21 ***4340** VERONICA CORTES CABAÑERO
VIAJES HALCÓN 

SAU 259,07

14-sep-21 09-oct-21 ***8556** Eduardo Bernes
VIAJES HALCÓN 

SAU 218,97

14-sep-21 09-oct-21 ***6828** Esperanza González Catalán
VIAJES RAMIPA 

SL 173,61

14-sep-21 28-sep-21 ***7788** Ramon Burriel Lahoz

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 188,54

15-sep-21 01-oct-21 ***4065** Mónica Núñez Zarazaga

ANA CARMEN 
ANAUT 

LACASTA 202,80

15-sep-21 09-sep-21 ***4651** Enrique Bouyssi Vendrell
CHRISTOPHE 

GASTAN 186,80

15-sep-21 08-oct-21 ***3832** YOLANDA SERRANO ARREGUI

HKL 
VACACIONES Y 
OCIO 2000 SL 218,00

15-sep-21 08-oct-21 ***2583** Salvador Vicente Albeldo Martorell
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 188,00

15-sep-21 10-oct-21 ***6648** Marta Calvet Martinez
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 188,00

15-sep-21 08-oct-21 ***2889** M.CARMEN VINDEL
MUNDOFEMIES 

SLU 138,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48693

15-sep-21 06-oct-21 ***6196** José Gómez Marín
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 102,06

15-sep-21 08-oct-21 ***2690** Iñaki Rodriguez Moncayo
OPAL TURISMO 

SL 268,00

15-sep-21 08-oct-21 ***3025** Raquel del Pilar Polo ruiz
OPAL TURISMO 

SL 206,60

15-sep-21 08-oct-21 ***2480** Miguel Santolaria García

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 200,00

15-sep-21 30-sep-21 ***8804** María Jose Sánchez Otto
TORNAMON 

VIAJES SL 141,20

15-sep-21 09-oct-21 ***5648** David Antoran Casanova

VIAJES 
ARAMON 
ESQUI SL 180,36

15-sep-21 03-oct-21 ***7041** JOSE PARRAS CEREZO
VIAJES ECUADO 

SAU 252,62

15-sep-21 04-oct-21 ***4539** María Pilar Izquierdo Zaragozá
VIAJES ECUADO 

SAU 154,33

15-sep-21 29-sep-21 ***3865** Marina Cabana Peña

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 122,16

15-sep-21 09-oct-21 ***5087** Ana María Mañez Vallejo

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 154,73

16-sep-21 01-oct-21 ***3296** Antonio Pardos Peiro
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 171,29

16-sep-21 01-oct-21 ***3911** Beatriz Escriche
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 92,82

16-sep-21 07-oct-21 ***9721** Mª Socorro
GUERRERO 
ALCOLEA

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 234,57

16-sep-21 02-oct-21 ***0818** Sergio Val garrabella

MARTA 
BALLESTER 

MARCO 88,00

16-sep-21 01-oct-21 ***3090** Roberto Perna Costa
TORNAMON 

VIAJES SL 112,00

16-sep-21 05-oct-21 ***0663** Amado Tapia Lanuza
TORNAMON 

VIAJES SL 296,00
16-sep-21 05-oct-21 ***3875** Norberto Cuartero Requejo TRAVELBOX 130,00

16-sep-21 05-oct-21 ***7909** María Teresa Omiste Giménez
VIAJES 

DIMITRIBUS S.L. 156,00

16-sep-21 05-oct-21 ***7989** Francisco Callen Lopez
VIAJES 

DIMITRIBUS S.L. 156,00

16-sep-21 01-oct-21 ***4437** Maria Jesús Ibáñez Fraca

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 140,91

16-sep-21 10-oct-21 ***3421** Belén Chárlez Landívar

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 219,38

16-sep-21 09-oct-21 ***3226** José Manuel Cisneros Aguelo

VIAJES 
ESTACION DEL 

NORTE SC 116,00

16-sep-21 08-oct-21 ***4575** Pablo Armengod Ramo
VIAJES HALCÓN 

SAU 169,28

16-sep-21 09-oct-21 ***3301** Amaya Villafranca Ruiz
VIAJES HALCÓN 

SAU 213,42

16-sep-21 08-oct-21 ***0479** Carmen Vinyas
VIAJES RAMIPA 

SL 135,28



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48694

17-sep-21 01-oct-21 ***1703** Pilar Garcés Cavero
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 92,00

17-sep-21 01-oct-21 ***3359** Juan José Minguez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 223,53

17-sep-21 01-oct-21 ***3888** MARIA DEL ROSARIO Martín Aguilar
CHRISTOPHE 

GASTAN 123,20

17-sep-21 01-oct-21 ***4169** María Victoria Ara Banzo
VIAJES 

DIMITRIBUS S.L. 121,60

17-sep-21 01-oct-21 ***7065** Trinidad Castellanos Ferrer
VIAJES ECUADO 

SAU 288,86

17-sep-21 11-oct-21 ***2628** Berta Guillen Coll
VIAJES ECUADO 

SAU 114,43

17-sep-21 04-oct-21 ***8609** Pilar Tejados Galindo
VIAJES HALCÓN 

SAU 150,78

17-sep-21 08-oct-21 ***1756** Alberto Masó Agut
VIAJES HALCÓN 

SAU 174,73

17-sep-21 09-oct-21 ***0950** Esther Martín Cubillo
VIAJES HALCÓN 

SAU 221,96

17-sep-21 29-sep-21 ***3067** EVA GRACIA GOMEZ
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 128,00

17-sep-21 30-sep-21 ***3855** Ana Valero Gonzalo

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 102,40

18-sep-21 01-oct-21 ***1898** Cristina
Santandreu 
Mascarell

CHRISTOPHE 
GASTAN 148,00

18-sep-21 05-oct-21 ***4983** MARIA CARMEN GINER GRANERO
VIAJES HALCÓN 

SAU 92,53

20-sep-21 28-sep-21 ***4317** Carmelo Lastres Gonzalez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 73,64

20-sep-21 30-sep-21 ***9175** Ana Palomo Blázquez
ESTANCIAS 
TOURS SA 287,20

20-sep-21 08-oct-21 ***9627** Silvia Hernando González

HKL 
VACACIONES Y 
OCIO 2000 SL 178,00

20-sep-21 09-oct-21 ***5988** MARIA CONCEPCION ALBELDA SANCHEZ

VIAJES 
ARAMON 
ESQUI SL 170,73

20-sep-21 24-sep-21 ***5435** joaquina salvador redon
VIAJES ECUADO 

SAU 212,97

20-sep-21 26-sep-21 ***1010** Virginia Blasco Escriche
VIAJES ECUADO 

SAU 300,00

20-sep-21 09-oct-21 ***0004** Javier Prats Gimeno
VIAJES ECUADO 

SAU 197,33

20-sep-21 08-oct-21 ***7543** Desiree Luque Gallego

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 102,90

20-sep-21 09-oct-21 ***3463** José Ignacio Romeo

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 300,00

20-sep-21 10-oct-21 ***2794** Héctor Martín

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 78,36

20-sep-21 04-oct-21 ***5331** Esteban Martinez Martin
VIAJES HALCÓN 

SAU 182,00

20-sep-21 04-oct-21 ***2293** Mª TERESA PEÑA IZQUIERDO
VIAJES HALCÓN 

SAU 148,00

20-sep-21 04-oct-21 ***3345** ANA ISABEL PEÑA IZQUIERDO
VIAJES HALCÓN 

SAU 182,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48695

20-sep-21 05-oct-21 ***8862** Mariano Monton Martin
VIAJES HALCÓN 

SAU 58,00

20-sep-21 06-oct-21 ***4438** Vicente Alejos Navarro
VIAJES HALCÓN 

SAU 64,80

20-sep-21 06-oct-21 ***4437** José Manuel Domingo MALLEN
VIAJES HALCÓN 

SAU 64,80

20-sep-21 06-oct-21 ***4441** CRISTOBAL CELMA GIL
VIAJES HALCÓN 

SAU 129,60

20-sep-21 09-oct-21 ***3166** Vicente Ferrer Rubio
VIAJES HALCÓN 

SAU 154,13

20-sep-21 09-oct-21 ***8941** Filo Lancero Ribes
VIAJES HALCÓN 

SAU 128,00

20-sep-21 09-oct-21 ***6308** M. Pilar Hidalgo Abad
VIAJES HALCÓN 

SAU 224,59

20-sep-21 09-oct-21 ***4181** Angel Martínez Gonzalvo
VIAJES HALCÓN 

SAU 112,00

20-sep-21 09-oct-21 ***5199** Pedro Domingo Muñoz
VIAJES VI 

PUNTO AL SL 214,00

21-sep-21 01-oct-21 ***7979** Julian Canales Lara
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 100,00

21-sep-21 01-oct-21 ***2231** javier Paricio
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 125,32

21-sep-21 04-oct-21 ***2478** Ángela Egido de los Ríos
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 77,42

21-sep-21 09-oct-21 ***0700** Carolina Jimenez Blanco
CHRISTOPHE 

GASTAN 222,00

21-sep-21 08-oct-21 ***0405** JESSICA BORDES FEMENIA
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 188,00

21-sep-21 10-oct-21 ***3592** RAMÓN
SEGUÍ 

CASTELLANOS
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 188,00

21-sep-21 08-oct-21 ***3796** Susana Castellot Asensio
SILVIA GIL 

MARCO 284,00

21-sep-21 22-sep-21 ***1899** Consuelo IBÁÑEZ BELLIDO
TORNAMON 

VIAJES SL 160,80
21-sep-21 09-oct-21 ***3013** Isabel Ortega TRAVELBOX 300,00

21-sep-21 09-oct-21 ***7831** Cintia Daniela Alonso Kostiouk

VIAJES 
ARAMON 
ESQUI SL 129,88

21-sep-21 09-oct-21 ***6421** PATRICIA MINGUILLON

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 158,62

21-sep-21 09-oct-21 ***6977** Natalia Minguillon Ruiz

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 124,91

21-sep-21 04-oct-21 ***0480** Pilar Piñero
VIAJES HALCÓN 

SAU 114,46

21-sep-21 09-oct-21 ***9926** Maria Dolores Palacio Castillo
VIAJES HALCÓN 

SAU 98,14

21-sep-21 11-oct-21 ***2650** Alejandro Sanz Ventura
VIAJES HALCÓN 

SAU 52,00

22-sep-21 01-oct-21 ***8918** Juan José Dualde Ballester
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 150,00

22-sep-21 08-oct-21 ***5737** Jaime Gomez Hernande<
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 300,00

22-sep-21 28-sep-21 ***4148** Sara Mor fortea
VIAJES ECUADO 

SAU 197,56

22-sep-21 08-oct-21 ***7801** Daniel Buesa marco

VIAJES 
ESTACION DEL 

NORTE SC 208,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48696

22-sep-21 02-oct-21 ***2973** maria pilar escuer duch
VIAJES VI 

PUNTO AL SL 156,00

23-sep-21 09-oct-21 ***6255** César Martínez Gutiérrez
MUNDOFEMIES 

SLU 296,40

23-sep-21 01-oct-21 ***4925** Barbara Puyo Barrado
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 87,61

23-sep-21 25-sep-21 ***1056** Juan Carlos Echevarría

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 84,80

23-sep-21 27-sep-21 ***1191** María Luisa Arranz

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 166,40

23-sep-21 09-oct-21 ***8924** María Luisa Rosell Rodrigo TRAVELBOX 180,80

23-sep-21 01-oct-21 ***5785** Juan Carlos Muñumer Martin

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 119,76

23-sep-21 04-oct-21 ***7045** VICENTE RIBES CIVERA

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 136,00

23-sep-21 04-oct-21 ***0047** Yoel Burdio Ruiz

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 98,81

23-sep-21 03-oct-21 ***8490** Vicente-Rafael Ferruses Lluesma
VIAJES HALCÓN 

SAU 193,32

23-sep-21 06-oct-21 ***0731** José Ramón Lapuente Ferrer
VIAJES HALCÓN 

SAU 113,18

23-sep-21 07-oct-21 ***7728** Javier Miguel García Tejerina
VIAJES HALCÓN 

SAU 92,78

23-sep-21 10-oct-21 ***8427** Beatriz Moya Jiménez
VIAJES HALCÓN 

SAU 161,31

24-sep-21 01-oct-21 ***2059** ANA ISABEL ESCARTIN GRACIA
ANA ROSA 

BERGA SIESO 232,05

24-sep-21 26-sep-21 ***9243** Ricardo de los Rios
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 68,73

24-sep-21 06-oct-21 ***8812** RAFAEL VIRGIDANO ALMELA

PROMO TURIS 
MONCADA Y 

LUZ, S.L. 110,00

24-sep-21 01-oct-21 ***3806** David Muzas Martinez
TORNAMON 

VIAJES SL 224,00

24-sep-21 01-oct-21 ***9740** Susana Puyuelo
TORNAMON 

VIAJES SL 279,17

24-sep-21 03-oct-21 ***0133** Miguel Angel Comps Encuentra
TORNAMON 

VIAJES SL 209,32

24-sep-21 02-oct-21 ***2891** Yi Jun Wu Wang
VIAJES ECUADO 

SAU 46,40

24-sep-21 08-oct-21 ***5486** Alba Morte Marco
VIAJES HALCÓN 

SAU 184,76

24-sep-21 08-oct-21 ***1623** Imma Navarro Ibáñez
VIAJES HALCÓN 

SAU 112,00

24-sep-21 12-oct-21 ***9359** JAVIER GARCIA VIVAS
VIAJES HALCÓN 

SAU 208,76

24-sep-21 09-oct-21 ***6764** ANA NOTIVOL
VIAJES RAMIPA 

SL 196,60



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48697

24-sep-21 01-oct-21 ***3147** Beatriz Sebastian Pacheco

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 104,00

25-sep-21 01-oct-21 ***6609** Alberto Mengod Fresneda

MARTA 
BALLESTER 

MARCO 156,00

25-sep-21 01-oct-21 ***7806** M PILAR GUIU GALVE

MARTA 
BALLESTER 

MARCO 196,00

27-sep-21 09-oct-21 ***9685** ANA GALINDO CARBÓ

ANA CARMEN 
ANAUT 

LACASTA 184,00

27-sep-21 09-oct-21 ***2711** Vicente Pi Sierra

PROMO TURIS 
MONCADA Y 

LUZ, S.L. 276,00

27-sep-21 01-oct-21 ***5945** Guillermo Sotos Sotoca
SILVIA GIL 

MARCO 159,20

27-sep-21 01-oct-21 ***4883** Teresa Lamperez Matute

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 84,80

27-sep-21 01-oct-21 ***2584** Eugenio Calderon
TORNAMON 

VIAJES SL 176,00

27-sep-21 08-oct-21 ***6289** Tania Romero Puyal
TORNAMON 

VIAJES SL 114,00

27-sep-21 01-oct-21 ***7743** Manuel Fernández Salmerón
VIAJES ANETO 

SL 157,60

27-sep-21 08-oct-21 ***7367** jose luis Galvez Fernandez

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 101,26

27-sep-21 08-oct-21 ***5554** María Rafaela Muñoz Martin

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 101,26

27-sep-21 09-oct-21 ***7596** Pedro Jose Bernat Burdeus

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 201,37

27-sep-21 01-oct-21 ***4962** Jose Hijar  Bergillos
VIAJES EROSKI 

S.A. 223,95

27-sep-21 05-oct-21 ***4858** Jose antonio Serrano Oliete
VIAJES HALCÓN 

SAU 126,83

27-sep-21 09-oct-21 ***2542** Francisco Palacio Berenguer
VIAJES HALCÓN 

SAU 282,00

28-sep-21 09-oct-21 ***5453** Leticia Gimeno Otal

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 148,09

28-sep-21 01-oct-21 ***8822** Erica Marco Egusquiza
TORNAMON 

VIAJES SL 156,80

28-sep-21 01-oct-21 ***2580** Miguel Loren peribañez
VIAJES ANETO 

SL 157,60

28-sep-21 01-oct-21 ***8848** RAFAEL HIGUERA RUIZ
VIAJES ANETO 

SL 289,60

28-sep-21 01-oct-21 ***4165** encarna pascual sanz
VIAJES HALCÓN 

SAU 104,49

28-sep-21 04-oct-21 ***7223** carlos s. sarrió meliá
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00

28-sep-21 09-oct-21 ***5468** María Victoria Diez Legorburu
VIAJES HALCÓN 

SAU 242,80

28-sep-21 09-oct-21 ***8995** Nacho Fraca Viamonte
VIAJES RAMIPA 

SL 88,09



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48698

29-sep-21 01-oct-21 ***0402** RAQUEL GRACIA ESTOPIÑAN

ANA CARMEN 
ANAUT 

LACASTA 80,80

29-sep-21 08-oct-21 ***6495** Cristian Navarro Sanchez

ANA CARMEN 
ANAUT 

LACASTA 98,97

29-sep-21 01-oct-21 ***8145** Ana María Papiol Herranz
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 104,34

29-sep-21 08-oct-21 ***9958** Carlos Cabrer Bonnin
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 300,00

29-sep-21 10-oct-21 ***1385** Maria Dolores
Garcia-Carpintero 

Hernandez
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 300,00

29-sep-21 09-oct-21 ***9552** Begoña Torregrosa

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 220,33
29-sep-21 10-oct-21 ***6375** Leoncio Pablo Cañamares Ruiz TRAVELBOX 153,13
29-sep-21 10-oct-21 ***0065** José Miguel Aguiló Osorio TRAVELBOX 197,60

29-sep-21 01-oct-21 ***5335** GONZALO
BENITO 

BARTOLOME
VIAJES ANETO 

SL 207,20

29-sep-21 01-oct-21 ***2920** antonio martinez gilabert
VIAJES ANETO 

SL 272,40

29-sep-21 01-oct-21 ***7994** FERNANDO
RODRIGUEZ-BAILON 

FERNANDEZ
VIAJES ANETO 

SL 118,20

29-sep-21 09-oct-21 ***1583** Rosa Maria Alfonso

VIAJES 
ARAMON 
ESQUI SL 136,59

29-sep-21 09-oct-21 ***7911** MARCOS Villaverde fontan

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 291,71

29-sep-21 05-oct-21 ***5133** Alonso Fuentes saez
VIAJES HALCÓN 

SAU 108,00

29-sep-21 05-oct-21 ***1772** Elena Lapuente sanchez
VIAJES HALCÓN 

SAU 150,00

29-sep-21 08-oct-21 ***3206** Beatriz Fernández del Amo
VIAJES HALCÓN 

SAU 207,20

29-sep-21 09-oct-21 ***3789** ANA SANCHEZ PELAYO
VIAJES HALCÓN 

SAU 137,06

29-sep-21 09-oct-21 ***4242** Antonio José Morata Lázaro
VIAJES HALCÓN 

SAU 118,80

30-sep-21 01-oct-21 ***5573** Diana Santiago
ESTANCIAS 
TOURS SA 185,28

30-sep-21 01-oct-21 ***2562** Mónica Pujante Ponce
VIAJES ANETO 

SL 272,40

30-sep-21 01-oct-21 ***2013** Elena Esteban Orenes
VIAJES ANETO 

SL 157,60

30-sep-21 08-oct-21 ***2007** Mercedes Sancho Obiol
VIAJES HALCÓN 

SAU 130,86

30-sep-21 08-oct-21 ***9411** Jose Mora Almerich
VIAJES 

VIMAR,S.A 184,92

01-oct-21 04-oct-21 ***5093** María Araceli Padilla Parra
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 144,00

01-oct-21 08-oct-21 ***8723** Javier Tomas Zarzo
CHRISTOPHE 

GASTAN 106,00

01-oct-21 09-oct-21 ***4442** Daniel Blanco Delgado
TORNAMON 

VIAJES SL 204,67

01-oct-21 04-oct-21 ***0375** María Reyes Buisan Higueras

VIAJES EL 
CORTE INGLÉS 

S.A. 155,86



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48699

01-oct-21 05-oct-21 ***0312** Asunción Pedrajas Perez

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 76,40

02-oct-21 09-oct-21 ***6855** María Natividad Ruiz Sanz

ANA CARMEN 
ANAUT 

LACASTA 294,00

02-oct-21 09-oct-21 ***0033** David García Arranz

HKL 
VACACIONES Y 
OCIO 2000 SL 264,00

02-oct-21 09-oct-21 ***5587** Pablo Poveda Gomariz
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 148,87

02-oct-21 08-oct-21 ***9315** Bàrbara Sitjà Guivernau
VERTIENTES 

VIAJES SL 264,80

04-oct-21 07-oct-21 ***3457** Marta Navarro Martinez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 144,00

04-oct-21 04-oct-21 ***2260** Vicente
Escorihuela 

Gimenez

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 212,46

04-oct-21 06-oct-21 ***8063** Andrea Ramos Cervera

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 190,17

04-oct-21 06-oct-21 ***9716** Alberto Sanz Gracia
VIAJES HALCÓN 

SAU 203,34

04-oct-21 09-oct-21 ***3633** CRISTINA NIETO GARCIA
VIAJES HALCÓN 

SAU 246,89

04-oct-21 11-oct-21 ***6211** paloma martinez jimenez
VIAJES HALCÓN 

SAU 152,97

05-oct-21 09-oct-21 ***9699** Fátima López Rodríguez
UR RAFTING 

SLL 188,00

05-oct-21 09-oct-21 ***1212** Fernando Pablo Urbano

VIAJES 
ARAMON 
ESQUI SL 120,22

05-oct-21 08-oct-21 ***4286** Roberto Martín Elena
VIAJES HALCÓN 

SAU 192,60

05-oct-21 09-oct-21 ***9076** Irene Sancho
VIAJES HALCÓN 

SAU 76,34

05-oct-21 10-oct-21 ***0477** paula ruiz baraibar
VIAJES HALCÓN 

SAU 155,26

06-oct-21 09-oct-21 ***5711** Mari Paz Claramunt Garcia
ESTANCIAS 
TOURS SA 164,80

06-oct-21 09-oct-21 ***6665** MERCEDES PÉREZ CADENAS
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 300,00

06-oct-21 08-oct-21 ***7303** SILVIA SIMÓN GARCÍA
VIAJES HALCÓN 

SAU 288,32

06-oct-21 09-oct-21 ***0482** MARIA DEL MAR GABINO SERRANO
VIAJES HALCÓN 

SAU 221,51

07-oct-21 08-oct-21 ***9818** Jose Maria Albert Moreno

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 155,37

07-oct-21 08-oct-21 ***0991** Sonia Gallart Murcia
TORNAMON 

VIAJES SL 186,40
07-oct-21 09-oct-21 ***8771** JUAN NAVARRO MOLINA TRAVELBOX 256,62

07-oct-21 13-oct-21 ***6695** AURELIO JAVIER GARCIA ALONSO
VIAJES ECUADO 

SAU 111,62

08-oct-21 08-oct-21 ***8065** Ángel Moya Yelo
CHRISTOPHE 

GASTAN 240,80

08-oct-21 08-dic-21 ***6996** Amparo Cana Soler
TORNAMON 

VIAJES SL 120,00
08-oct-21 06-oct-21 ***0305** maria luisa arruga ballesteros TRAVELBOX 140,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
12

30
22

23/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 239

48700

08-oct-21 09-oct-21 ***4872** Oscar Calvo

VIAJES 
ARAMON 
ESQUI SL 91,20

08-oct-21 09-oct-21 ***5486** Alejandro Vicente Llacer Barber
VIAJES HALCÓN 

SAU 154,00

08-oct-21 10-oct-21 ***1334** Iciar Sacristán de la hoz
VIAJES HALCÓN 

SAU 65,27

08-oct-21 11-oct-21 ***7465** Jose Julio Tovar Benito
VIAJES HALCÓN 

SAU 194,80

11-oct-21 10-oct-21 ***4323** JOSE MANUEL LOPEZ RODRIGUEZ
VIAJES HALCÓN 

SAU 78,00

TOTAL 83.314,47


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1545/2021, de 18 de noviembre, por la que se aprueban las bases reguladoras y convocatoria para la concesión directa y de carácter urgente de subvenciones destinadas a financiar a entidades que integran la Administración Local de Aragón afectada
	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/1546/2021, de 10 de noviembre, por la que se establece el complemento económico para perceptores de la pensión no contributiva, en su modalidad de jubilación e invalidez y pensiones de ancianidad y enfermedad, correspondiente al año 2021.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/1547/2021, de 5 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones a las entidades locales de Aragón para impulsar actuaciones en materia de aguas.



	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 8 de noviembre de 2021, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en la Vicepresidencia del Gobierno.
	RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Ciencia, Universidad y Socieda
	RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia y Relaciones Insti
	RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia y Relaciones Insti
	RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia y Relaciones Insti
	RESOLUCIÓN de 10 de noviembre de 2021, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en la el Departamento de Ciencia, Universidad y 
	RESOLUCIÓN de 10 de noviembre de 2021, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en la el Departamento de Ciencia, Universidad y 
	RESOLUCIÓN de 10 de noviembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Ciencia, Universidad y Socied
	RESOLUCIÓN de 10 de noviembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Ciencia, Universidad y Socied

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2021, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Jefatura de Grupo de Nóminas del Sector de Huesca.
	RESOLUCIÓN de 8 de noviembre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la convocatoria para la cobertura temporal de plazas estatutarias de Facultativos/as Especialistas de Pediatría-Oncohematología Pediátrica

	AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN 
	RESOLUCIÓN de Alcaldía 2021-1069, de 15 de noviembre de 2021, del Ayuntamiento de La Puebla de Alfindén, por la que se aprueba definitivamente la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria para la creación de una bolsa de empleo de la categoría pro

	AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE GÁLLEGO 
	DECRETO número 2021-1498, de 16 de noviembre, de la Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva de Gállego, por la que se aprueban las bases de la convocatoria para proveer un puesto vacante de Policía Local en la plantilla de funcionarios de carrera, mediant



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1548/2021, de 27 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca de Valdejalón, para la realización de acciones formativas y campañas en materia de prevención y se
	ORDEN PRI/1549/2021, de 27 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Muniesa, para la ejecución y entrega de las obras de “Refuerzo de firme con mezcla bituminosa en caliente en la carret
	ORDEN PRI/1550/2021, de 27 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Gobierno de Aragón y la Diputación Provincial de Teruel, para la realización de obras de reforma, mejora y sustitución en colegios públicos de la provincia de
	ORDEN PRI/1551/2021, de 27 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Instituto Aragonés de Ciencias de la Salud y el Ayuntamiento de Utebo, por el que se deposita y cede el uso de diverso material del IACS en dependencias del a
	ORDEN PRI/1552/2021, de 16 de noviembre, por la que se aprueba la modificación número 4 del Plan Estratégico de Subvenciones del Departamento de Presidencia y Relaciones Institucionales para el periodo 2020-2023.

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/1553/2021, de 5 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de l
	ORDEN ICD/1554/2021, de 5 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de l

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1555/2021, de 15 de noviembre, por la que se modifica la Orden ECD/1471/2021, de 5 de noviembre, por la que se convocan ayudas para proyectos culturales municipales en el marco del programa Red Aragonesa de Espacios Escénicos para el año 2021.
	ORDEN ECD/1556/2021, de 15 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas para festivales en Aragón organizados por asociaciones y fundaciones para el año 2021.
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/1465/2021, de 5 de noviembre, por la que se determina la composición del Tribunal correspondiente al procedimiento selectivo de ingreso al Cuerpo de Inspectores de Educación en la Administración de la Comunidad Autóno
	RESOLUCIÓN de 5 de noviembre de 2021, de la Directora General de Planificación y Equidad, por la que se adscribe administrativamente al Centro Privado de Formación Profesional Específica “MEDAC Zaragoza” de Zaragoza, al Instituto de Educación Secundaria “

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN 4 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente, por tercera vez, la Resolución de 24 de febrero de 2016, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la Autorización Am
	RESOLUCIÓN de 9 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 27 de febrero de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la Autorización Ambiental Integra
	RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Avicola Alastuey, SL, con NIF B22419253, con código 
	RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Edgar Blanc González, con NIF ****46***, con código 
	RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Grupo Premier Pigs, SL, con NIF B25750969, con códig
	RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Javier Mur López, con NIF ****41***, con código ES22
	RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Puy Ovil S.C, con NIF J99544967, con código ES502520
	RESOLUCIÓN de 14 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 24 de julio de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambien
	RESOLUCIÓN de 14 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Cebonet Ganadera, SL, con NIF B22372106, con código 
	ACUERDOS de la Comisión Técnica de Calificación de Zaragoza, adoptados en sesión de 30 de septiembre de 2021.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto general de planta y red de distribución de gas pro
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva el expediente para la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de ut
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de consultas de evaluación ambiental estratégica de la Modificación número 10 Plan General de Ordenación Urbana
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del anteproyecto de modernización del regadío en el Sector XXIV
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de modernización de la red de riego en la Comunida
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2021PROR05).
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Grañén (Huesca), organizado por Watch-out Sanigestion, SL, conforme a lo establecido por la legisla
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Sistemas de Gestión de la Prevención SL (Prevensystem SL) a celebrar en Sabiñánigo (Hues




